１

2024年９月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル プ ラ ス

住 所 東京都渋谷区元代々木町 3 0 番 1 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃

（コード番号：3691 東証グロース市場）

問い合わせ先
取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ
兼 グ ル ー プ 本 部 長

加  藤  涼

TEL.03-5465-0690

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換価額修正条項付）の買入消却

及び転換価額修正に関するお知らせ

当社は、2024 年７月 30 日開催の取締役会において、第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換

価額修正条項付）の買入消却を決議いたしました。また、マッコーリー・バンク・リミテッドとの契約に

基づき、転換価額を修正することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 買入消却及び新たな転換価額

(１)買入消却銘柄名 第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換価額修正条項付）

(２)買入消却実施日 2024年８月 29日

(３)買入消却額 50,000千円

(４)買入価額の総額(注１) 160,000千円

(５)消却後残存価額の総額 50,000千円

(６)新たな転換価額(注２) 525.94円

注１：2024円 8月 30日開示の「資本業務提携を含む、第三者割当増資による新株式の発行に関する

お知らせ」においては、「2024 年３月５日に 20,000 千円、３月 29 日に 20,000 千円、ま

た７月 26 日に 70,000 千円の繰り上げ償還を行いました」と記載いたしましたが、正しく

は 2024 年３月５日に 20,000 千円の繰り上げ償還、３月 29 日に 20,000 千円、また７月

26 日に 70,000 千円の買入消却を行っております。また、買入価額の総額には、繰り上げ償

還も含めて記載しております。

注２：新たな転換価額について 2024年 8月 30日に 40連続取引日間の当社株価の VWAPの 90％がそ

の時点で有効な転換価額を 1円以上下回っていましたので当該価額に修正いたしました。

2

2. 今後の見通し

2024年９月期の業績に与える影響は軽微であります。

今後開示が必要な状況になった場合は、速やかに公表いたします。

以 上